
ZARZĄDZENIE NR 0050/81/2025

Wójta Gminy Mniszków

z dnia 11 lipca 2025 roku

w sprawie zmiany  Regulaminu Pracy w  Urzędzie Gminy w Mniszkowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku     

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 104 § 1 i art. 104² § 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 277 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy                         

w Mniszkowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050/39/2025 Wójta Gminy Mniszków     

z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy                      

w Mniszkowie:

Dotychczasowy § 19 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie:

„§ 19.1. Pracownicy Urzędu Gminy pracują według następującego rozkładu czasu pracy:

1) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych i pomocniczych, z zastrzeżeniem pkt  2:

- w poniedziałki, wtorki i środy w godzinach 7³º – 15³º

- w czwartki w godzinach 8ºº – 17ºº

- w piątki w godzinach 7³º – 14³º

2) Kasa Urzędu Gminy czynna jest:

- w poniedziałki, wtorki i środy w godzinach 7³º – 14ºº

- w czwartki w godzinach 8ºº – 15³º

- w piątki w godzinach 7³º – 13³º”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 roku.

                                                                                                                     Wójt Gminy

                                                                                                                   Rafał Marszałek


